
男子小学２年 ５０ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6  702 堀口　丈瑠(2) たちばなRC    9.16

  2   4  408 中村　旭陽(2) 渋川ドリーム   10.01

  3   8  257 石関　理優(2) 豊秋小   10.09

  4   2  625 萩原　　新(2) 子持少年陸上   10.19

  5   1  626 秦　　隆晴(2) 子持少年陸上   10.39

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   8  622 押田　直士(2) 子持少年陸上    9.48

  2   2  201 狩野　新太(2) 豊秋小    9.55

  3   6  202 徳島　勘多(2) 豊秋小    9.68

  4   4  407 佐々木楷斗(2) 渋川ドリーム   11.71

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  701 寺島　朝陽(2) たちばなRC    9.73

  2   6  623 福島　煌介(2) 子持少年陸上    9.96

  3   2  624 金井　陽平(2) 子持少年陸上   10.13

  4   8  203 田村　晄士(2) 豊秋小   10.43

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  702 堀口　丈瑠(2) たちばなRC    9.16/

  2   8  622 押田　直士(2) 子持少年陸上    9.48/

  3   2  201 狩野　新太(2) 豊秋小    9.55/

  4   6  202 徳島　勘多(2) 豊秋小    9.68/

  5   4  701 寺島　朝陽(2) たちばなRC    9.73/

  6   6  623 福島　煌介(2) 子持少年陸上    9.96/

  7   4  408 中村　旭陽(2) 渋川ドリーム   10.01/

  8   8  257 石関　理優(2) 豊秋小   10.09/

  9   2  624 金井　陽平(2) 子持少年陸上   10.13/

 10   2  625 萩原　　新(2) 子持少年陸上   10.19/

 11   1  626 秦　　隆晴(2) 子持少年陸上   10.39/

 12   8  203 田村　晄士(2) 豊秋小   10.43/

 13   4  407 佐々木楷斗(2) 渋川ドリーム   11.71/

－ 1 －



男子小学３年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6  703 萩原　彩人(3) たちばなRC    8.89

  2   8  205 生方　陸翔(3) 豊秋小    9.11

  3   1  618 中川　　翼(3) 子持少年陸上    9.61

  4   2  204 田渕朔太郎(3) 豊秋小    9.64

  4  617 太田　和玖(3) 子持少年陸上 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2  616 水出　暖飛(3) 子持少年陸上    8.34

  2   8  254 岡﨑　俐樹(3) 豊秋小    8.71

  3   4  614 小林　煌征(3) 子持少年陸上    9.39

  4   6  615 栗原　創平(3) 子持少年陸上    9.77

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  616 水出　暖飛(3) 子持少年陸上    8.34/

  2   8  254 岡﨑　俐樹(3) 豊秋小    8.71/

  3   6  703 萩原　彩人(3) たちばなRC    8.89/

  4   8  205 生方　陸翔(3) 豊秋小    9.11/

  5   4  614 小林　煌征(3) 子持少年陸上    9.39/

  6   1  618 中川　　翼(3) 子持少年陸上    9.61/

  7   2  204 田渕朔太郎(3) 豊秋小    9.64/

  8   6  615 栗原　創平(3) 子持少年陸上    9.77/

男子小学４年 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3  612 神道　泰地(4) 子持少年陸上   15.59

  2   5  210 中澤　昇大(4) 豊秋小   16.16

  3   7  613 小淵　功輝(4) 子持少年陸上   16.46

  4   6  403 岩﨑　元希(4) 渋川ドリーム   16.47

  5   2  211 田村　海翔(4) 豊秋小   16.84

  6   4  404 森田　睦久(4) 渋川ドリーム   16.93

  7   1  303 秦野陽々人(4) 橘小   19.37

  8  302 奈良　　翼(4) 橘小 DNS

男子小学５年 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  606 田中　莉生(5) 子持少年陸上   15.81

  2   5  219 狩野　壬玖(5) 豊秋小   16.72

  3   6  313 根井　　樹(5) 橘小   16.80

  4   3  305 藤木　　蓮(5) 橘小   16.96

  5   7  608 中川　　駿(5) 子持少年陸上   18.80

凡例（DNS:欠    場）
－ 2 －



男子小学６年 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2  401 市村航太郎(6) 渋川ドリーム   13.68

  2   6  235 伊藤　武尊(6) 豊秋小   15.31

  3   8  234 山﨑　一颯(6) 豊秋小   15.70

  4   5  327 萩原　優空(6) 橘小   15.83

  5   1  232 中山　皓斗(6) 豊秋小   15.93

  6   4  233 荒木　宏岳(6) 豊秋小   17.09

  7   3  321 金子　　蒼(6) 橘小   17.22

  8   7  329 伊藤　　翔(6) 橘小   18.16

男子小学４年 １０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  212 佐藤　詠人(4) 豊秋小  3:44.38

  2   8  213 山下　航平(4) 豊秋小  4:12.44

男子小学５年 １０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  607 金井　宏斗(5) 子持少年陸上  3:59.04

  2   4  605 押田　篤志(5) 子持少年陸上  4:16.79

  5  307 根井　映多(5) 橘小 DNS

男子小学６年 １０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  323 藤原　成来(6) 橘小  3:19.39

  2   1  237 宮崎　優人(6) 豊秋小  3:58.56

  3   3  236 田村駿太郎(6) 豊秋小  4:07.42

男子小学４年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  258 小野里陸空(4) 豊秋小
  2m67
 0.0

  2m40
 0.0

  2m59
 0.0

 2m67
 0.0

凡例（DNS:欠    場）
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男子小学５年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  221 上原　篤人(5) 豊秋小
  2m95
 0.0

  2m89
 0.0

  3m07
 0.0

 3m07
 0.0

  2  4  222 狩野　泰志(5) 豊秋小
  2m76
 0.0

  2m71
 0.0

  2m73
 0.0

 2m76
 0.0

  3  2  256 伊藤　駿汰(5) 豊秋小
  2m70
 0.0

  2m26
 0.0

  ×
 2m70
 0.0

  4  3  220 塚原　凛歩(5) 豊秋小
  2m68
 0.0

  2m69
 0.0

  ×
 2m69
 0.0

  5  1  309 齋藤　結斗(5) 橘小
  2m23
 0.0

  2m16
 0.0

  2m37
 0.0

 2m37
 0.0

男子小学６年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  244 須田悠詩桜(6) 豊秋小
  3m85
 0.0

  3m82
 0.0

  3m94
 0.0

 3m94
 0.0

  2 10  238 佐々木楓斗(6) 豊秋小
  3m37
 0.0

  3m50
 0.0

  3m65
 0.0

 3m65
 0.0

  3  8  241 兵藤　悠翔(6) 豊秋小
  3m46
 0.0

  3m42
 0.0

  3m54
 0.0

 3m54
 0.0

  4 11  242 別府公太朗(6) 豊秋小   ×
  3m49
 0.0

  3m42
 0.0

 3m49
 0.0

  5  5  240 石井　　葵(6) 豊秋小
  3m44
 0.0

  3m21
 0.0

  3m21
 0.0

 3m44
 0.0

  6  9  319 髙草木海斗(6) 橘小
  3m42
 0.0

  3m32
 0.0

  3m14
 0.0

 3m42
 0.0

  7  3  243 眞下　　到(6) 豊秋小
  3m42
 0.0

  3m31
 0.0

  3m03
 0.0

 3m42
 0.0

  8  4  330 生方　琉碧(6) 橘小
  2m93
 0.0

  3m10
 0.0

  ×
 3m10
 0.0

  9  2  332 今井　伶皇(6) 橘小
  2m88
 0.0

  2m94
 0.0

  2m90
 0.0

 2m94
 0.0

 10  7  328 反町　亮太(6) 橘小
  2m35
 0.0

  2m47
 0.0

  2m36
 0.0

 2m47
 0.0

  1  239 野村　醍葵(6) 豊秋小   ×   ×
  2m54
 0.0

 2m54
 0.0

OPN

男子小学 ４×１００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

豊秋小Ａ
 

 234
 232
 244
 242

山﨑　一颯(6)
中山　皓斗(6)
須田悠詩桜(6)
別府公太朗(6)

1:00.92
 

 

  2
 

  3
 

豊秋小Ｂ
 

 235
 243
 241
 237

伊藤　武尊(6)
眞下　　到(6)
兵藤　悠翔(6)
宮崎　優人(6)

1:03.92
 

 

  3
 

  5
 

子持少年Ａ
 

 606
 605
 613
 612

田中　莉生(5)
押田　篤志(5)
小淵　功輝(4)
神道　泰地(4)

1:04.62
 

 

  4
 

  4
 

橘小Ｂ
 

 313
 332
 305
 319

根井　　樹(5)
今井　伶皇(6)
藤木　　蓮(5)
髙草木海斗(6)

1:05.98
 

 

  5
 

  7
 

橘小Ａ
 

 323
 321
 329
 327

藤原　成来(6)
金子　　蒼(6)
伊藤　　翔(6)
萩原　優空(6)

1:10.75
 

 

凡例（OPN:オープン参加）
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女子小学２年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2  409 荻野　芽結(2) 渋川ドリーム    9.36

  2   4  627 黒尾　乃杏(2) 子持少年陸上    9.49

  3   6  704 萩原　彩里(2) たちばなRC    9.76

  4   8  410 髙栁　空花(2) 渋川ドリーム   11.08

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  411 阿部　美玖(2) 渋川ドリーム    9.72

  2   6  710 梅田　穂美(2) たちばなRC    9.77

  3   2  629 原澤　茉子(2) 子持少年陸上   10.08

  4   8  628 萩原　心美(2) 子持少年陸上   10.42

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  409 荻野　芽結(2) 渋川ドリーム    9.36/

  2   4  627 黒尾　乃杏(2) 子持少年陸上    9.49/

  3   4  411 阿部　美玖(2) 渋川ドリーム    9.72/

  4   6  704 萩原　彩里(2) たちばなRC    9.76/

  5   6  710 梅田　穂美(2) たちばなRC    9.77/

  6   2  629 原澤　茉子(2) 子持少年陸上   10.08/

  7   8  628 萩原　心美(2) 子持少年陸上   10.42/

  8   8  410 髙栁　空花(2) 渋川ドリーム   11.08/

女子小学３年 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6  621 吉野　花音(3) 子持少年陸上    9.06

  2   2  620 本多　美咲(3) 子持少年陸上    9.21

  3   4  206 大塚　愛華(3) 豊秋小    9.68

  4   1  501 田中　乙羽(3) 渋川陸上教室   10.97

  8  253 吉田　優愛(3) 豊秋小 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  207 小森田柚花(3) 豊秋小    9.27

  2   8  208 大島　祈里(3) 豊秋小    9.54

  3   6  619 樋口　陽紀(3) 子持少年陸上   10.01

  4   1  209 齋藤　福花(3) 豊秋小   10.07

  5   2  406 市村　莉奈(3) 渋川ドリーム   10.13

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  621 吉野　花音(3) 子持少年陸上    9.06/

  2   2  620 本多　美咲(3) 子持少年陸上    9.21/

  3   4  207 小森田柚花(3) 豊秋小    9.27/

  4   8  208 大島　祈里(3) 豊秋小    9.54/

  5   4  206 大塚　愛華(3) 豊秋小    9.68/

  6   6  619 樋口　陽紀(3) 子持少年陸上   10.01/

  7   1  209 齋藤　福花(3) 豊秋小   10.07/

  8   2  406 市村　莉奈(3) 渋川ドリーム   10.13/

  9   1  501 田中　乙羽(3) 渋川陸上教室   10.97/

凡例（DNS:欠    場）
－ 5 －



女子小学４年 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5  214 眞下　珠実(4) 豊秋小   16.85

  2   7  405 髙栁　帆花(4) 渋川ドリーム   17.02

  3   4  216 大塚　鈴華(4) 豊秋小   18.24

  4   8  215 大島結愛音(4) 豊秋小   18.31

  5   1  308 今井　穂花(4) 橘小   18.66

  6   6  322 野津　琴葉(4) 橘小   19.37

  7   2  255 小林未菜美(4) 豊秋小   20.06

  3  325 河合　星純(4) 橘小 DNS

女子小学５年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7  707 堀口　実玖(5) たちばなRC   15.28

  2   5  306 今井　美里(5) 橘小   16.18

  3   3  609 長坂　晴美(5) 子持少年陸上   16.59

  4   2  223 田村  柚奈(5) 豊秋小   16.71

  5   6  226 齋藤　恋羽(5) 豊秋小   17.93

  6   4  227 中堀　心春(5) 豊秋小   18.12

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7  224 大島　芹里(5) 豊秋小   16.14

  2   3  706 萩原　虹晴(5) たちばなRC   16.43

  3   5  228 安齋　有那(5) 豊秋小   17.28

  4   6  705 木村　花菜(5) たちばなRC   17.94

  5   4  311 小池　優多(5) 橘小   18.17

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  707 堀口　実玖(5) たちばなRC   15.28/

  2   7  224 大島　芹里(5) 豊秋小   16.14/

  3   5  306 今井　美里(5) 橘小   16.18/

  4   3  706 萩原　虹晴(5) たちばなRC   16.43/

  5   3  609 長坂　晴美(5) 子持少年陸上   16.59/

  6   2  223 田村  柚奈(5) 豊秋小   16.71/

  7   5  228 安齋　有那(5) 豊秋小   17.28/

  8   6  226 齋藤　恋羽(5) 豊秋小   17.93/

  9   6  705 木村　花菜(5) たちばなRC   17.94/

 10   4  227 中堀　心春(5) 豊秋小   18.12/

 11   4  311 小池　優多(5) 橘小   18.17/

凡例（DNS:欠    場）
－ 6 －



女子小学６年 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7  402 成瀬　美琴(6) 渋川ドリーム   15.21

  2   5  246 小森田愛瑠(6) 豊秋小   15.56

  3   3  245 石井　咲希(6) 豊秋小   16.19

  4   8  326 後藤　陽菜(6) 橘小   16.45

  5   2  318 石田　瑠愛(6) 橘小   16.72

  6   4  317 狩野　日葵(6) 橘小   16.84

  6  324 今井　美和(6) 橘小 DNS

女子小学５年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  310 渡邊　彩春(5) 橘小  3:02.57

  2  11  229 小保方紬生(5) 豊秋小  3:04.74

  3  10  610 山本めぐみ(5) 子持少年陸上  3:18.32

  8  611 太田　瑠花(5) 子持少年陸上 DNS

女子小学６年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  602 吉野　百花(6) 子持少年陸上  2:40.03

  2   1  604 原澤　莉子(6) 子持少年陸上  2:44.95

  3   5  248 田子なつ美(6) 豊秋小  2:54.72

  4   2  247 白木　里樹(6) 豊秋小  2:57.62

  5   6  601 浅見　茅佐(6) 子持少年陸上  3:02.49

  6   3  320 下田　愛莉(6) 橘小  3:02.68

  7  249 吉田　乃愛(6) 豊秋小 DNS

女子小学 ４×１００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

豊秋小Ａ
 

 224
 245
 246
 250

大島　芹里(5)
石井　咲希(6)
小森田愛瑠(6)
角田　千歩(6)

1:00.90
 

 

  2
 

  6
 

子持少年Ａ
 

 603
 601
 630
 602

外丸　真愛(6)
浅見　茅佐(6)
田子なつ美(6)
吉野　百花(6)

1:01.89
 

 

  3
 

  2
 

豊秋小Ｂ
 

 223
 247
 251
 228

田村  柚奈(5)
白木　里樹(6)
藤田あおい(6)
安齋　有那(5)

1:04.96
 

 

  4
 

  5
 

橘小Ｂ
 

 315
 320
 317
 314

近藤　　芽(6)
下田　愛莉(6)
狩野　日葵(6)
神戸　柚那(6)

1:05.32
 

 

  5
 

  3
 

子持少年Ｂ
 

 604
 609
 610
 631

原澤　莉子(6)
長坂　晴美(5)
山本めぐみ(5)
田子　純鈴(4)

1:07.42
 

 

   7
 

橘小Ａ
 

 318
 326
 331
 306

石田　瑠愛(6)
後藤　陽菜(6)
須田莉央奈(6)
今井　美里(5)

 DQ  *T2
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(TR17.3.1)）
－ 7 －



女子小学４年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  218 田子　純鈴(4) 豊秋小
  2m65
 0.0

  2m84
 0.0

  ×
 2m84
 0.0

  2  2  301 野村　　圭(4) 橘小   ×
  2m42
 0.0

  ×
 2m42
 0.0

  3  3  217 金井　優花(4) 豊秋小   ×
  2m11
 0.0

  ×
 2m11
 0.0

女子小学５年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  312 髙梨あかり(5) 橘小   ×   ×
  2m93
 0.0

 2m93
 0.0

  2  2  231 中野　桜香(5) 豊秋小   ×
  2m77
 0.0

  2m75
 0.0

 2m77
 0.0

  3  5  230 狩野　葵奈(5) 豊秋小
  2m31
 0.0

  2m52
 0.0

  2m46
 0.0

 2m52
 0.0

  4  4  225 荻野　心結(5) 豊秋小   ×
  2m30
 0.0

  ×
 2m30
 0.0

  5  3  304 町田　優奈(5) 橘小   ×
  2m05
 0.0

  2m15
 0.0

 2m15
 0.0

女子小学６年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  250 角田　千歩(6) 豊秋小
  3m53
 0.0

  3m26
 0.0

  3m29
 0.0

 3m53
 0.0

  2  4  708 吉野　妃星(6) たちばなRC
  3m25
 0.0

  3m36
 0.0

  3m22
 0.0

 3m36
 0.0

  3  9  603 外丸　真愛(6) 子持少年陸上
  3m06
 0.0

  3m24
 0.0

  3m05
 0.0

 3m24
 0.0

  4  8  709 中嶋　麻朝(6) たちばなRC   ×   ×
  3m20
 0.0

 3m20
 0.0

  5  5  251 藤田あおい(6) 豊秋小
  3m15
 0.0

  2m88
 0.0

  3m02
 0.0

 3m15
 0.0

  6  3  252 齋藤菜々花(6) 豊秋小
  2m75
 0.0

  ×
  2m83
 0.0

 2m83
 0.0

  7  7  314 神戸　柚那(6) 橘小
  2m83
 0.0

  2m54
 0.0

  2m70
 0.0

 2m83
 0.0

  8  6  331 須田莉央奈(6) 橘小   ×
  2m66
 0.0

  2m82
 0.0

 2m82
 0.0

  9  1  315 近藤　　芽(6) 橘小
  2m38
 0.0

  2m70
 0.0

  2m51
 0.0

 2m70
 0.0

 10 10  316 下田　彩絢(6) 橘小
  2m29
 0.0

  2m36
 0.0

  2m07
 0.0

 2m36
 0.0

－ 8 －



男子中学 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2 1309 吉野　　司(1) 子持中   13.53

  2   7 1311 飯塚　直太(1) 渋川北中   14.50

  3   6 1304 山下　瑠已(1) 子持中   15.05

  4   3 1299 田中　洋利(1) 古巻中   15.05

  4 1628 田中　朝陽(1) 渋川北中 DNS

  5 1300 田子　啓介(1) 古巻中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 3382 吉田　悠人(2) 子持中   12.57

  2   4 5355 齋藤　　心(3) 古巻中   12.60

  3   5 5659 小島　　陸(3) 子持少年陸上   12.62

  4   6 3713 大島　悠星(2) 子持中   14.69

  2 3388 柴﨑　陽彩(2) 渋川北中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 3382 吉田　悠人(2) 子持中   12.57/

  2   4 5355 齋藤　　心(3) 古巻中   12.60/

  3   5 5659 小島　　陸(3) 子持少年陸上   12.62/

  4   2 1309 吉野　　司(1) 子持中   13.53/

  5   7 1311 飯塚　直太(1) 渋川北中   14.50/

  6   6 3713 大島　悠星(2) 子持中   14.69/

  7   6 1304 山下　瑠已(1) 子持中   15.05/

  8   3 1299 田中　洋利(1) 古巻中   15.05/

男子中学 ２００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 3382 吉田　悠人(2) 子持中   25.13

  2   4 5355 齋藤　　心(3) 古巻中   25.24

  3   3 3379 森田　陽斗(2) 子持中   25.89

  4   6 5659 小島　　陸(3) 子持少年陸上   25.98

  5   7 3387 平井　大雅(2) 子持中   27.40

男子中学 ４００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 3379 森田　陽斗(2) 子持中  1:00.29

  2   3 3390 黒澤　涼雅(2) 渋川北中  1:02.04

凡例（DNS:欠    場）
－ 9 －



男子中学 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 5660 高橋　春仁(3) 子持少年陸上  4:40.39

  2   2 3394 根井　　温(2) 北橘中  5:00.60

  3   3 1310 嶋田　　湊(1) 渋川北中  5:17.22

  4   5 3380 山本　脩仁(2) 子持中  5:30.13

  1 1307 山﨑　奏太(1) 子持中 DNS

  6 1301 冨沢　康太(1) 古巻中 DNS

  7 3381 金井孝太朗(2) 子持中 DNS

男子中学 ４×１００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

子持中
 

3382
3387
3383
3379

吉田　悠人(2)
平井　大雅(2)
下谷虎太郎(2)
森田　陽斗(2)

50.64
 

 

男子中学 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 3384 柴﨑　　耀(2) 子持中
  4m54
 0.0

  4m49
 0.0

  4m68
 0.0

 4m68
 0.0

  2 3386 茂木航太郎(2) 子持中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 10 －



女子中学 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 2228 今井　稟七(1) 北橘中   14.77

  2   2 2218 星野莉緒奈(1) 古巻中   14.81

  3   6 2226 千明　愛心(1) 渋川北中   15.24

  4   5 2222 長坂　夏美(1) 子持中   15.38

  5   3 2224 鳰原　結麻(1) 子持中   15.59

  7 2219 石坂　美羽(1) 古巻中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 4272 飯野　綾音(2) 渋川北中   14.67

  2   6 4267 桑原　心亜(2) 子持中   15.04

  3   4 4262 河井　絢香(2) 古巻中   15.44

  4   8 4264 中村　葉月(2) 子持中   15.45

  5   7 4271 小林　桃子(2) 渋川北中   15.47

  6   2 4265 廣田　花慧(2) 子持中   15.87

  7   5 4269 堤　　仁菜(2) 渋川北中   16.48

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 4272 飯野　綾音(2) 渋川北中   14.67/

  2   4 2228 今井　稟七(1) 北橘中   14.77/

  3   2 2218 星野莉緒奈(1) 古巻中   14.81/

  4   6 4267 桑原　心亜(2) 子持中   15.04/

  5   6 2226 千明　愛心(1) 渋川北中   15.24/

  6   5 2222 長坂　夏美(1) 子持中   15.38/

  7   4 4262 河井　絢香(2) 古巻中   15.44/

  8   8 4264 中村　葉月(2) 子持中   15.45/

  9   7 4271 小林　桃子(2) 渋川北中   15.47/

 10   3 2224 鳰原　結麻(1) 子持中   15.59/

 11   2 4265 廣田　花慧(2) 子持中   15.87/

 12   5 4269 堤　　仁菜(2) 渋川北中   16.48/

女子中学 ２００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 2429 中井　　桜(1) 渋川北中   29.06

  2   5 2227 高梨ひかり(1) 北橘中   29.72

  3   3 2228 今井　稟七(1) 北橘中   30.60

  4   4 4268 後藤　花香(2) 子持中   31.16

女子中学 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 4270 小池　実波(2) 渋川北中  2:37.19

  2   3 2217 宮西　桃萌(1) 古巻中  2:41.28

  3   5 6267 佐藤　美萌(3) 子持少年陸上  2:53.13

凡例（DNS:欠    場）
－ 11 －



女子中学 ４×１００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

子持中
 

4264
4267
4265
4268

中村　葉月(2)
桑原　心亜(2)
廣田　花慧(2)
後藤　花香(2)

59.94
 

 

女子中学 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 2217 宮西　桃萌(1) 古巻中
  3m96
 0.0

  3m82
 0.0

  3m97
 0.0

 3m97
 0.0

  2  3 2218 星野莉緒奈(1) 古巻中
  3m51
 0.0

  ×
  3m68
 0.0

 3m68
 0.0

  3  2 2223 樋田　琴文(1) 子持中
  3m25
 0.0

  3m17
 0.0

  2m71
 0.0

 3m25
 0.0

男子高校・一般 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  101 萩原　康太() 一　般   ×   ×
  5m29
 0.0

 5m29
 0.0

－ 12 －


